



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Invisible Summer Pains
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	03-11-2023
Slutdato:	07-12-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
c4 projects Dybbølsgade 60, 1721 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Ida Retz Wessberg
Evt. relevant link til projektet:	http://www.c4projects.dk/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>C4 projects søger om støtte til at realisere soloudstillingen "Invisible Summer Pains" af Ida Retz Wessberg. I udstillingen vil publikum møde værker som omhandler temaet SMERTE. Den ene type, psykisk smerte, er repræsenteret i en skulptur-serie som illustrerer fænomenet Ghosting. Ghostes man af nogen, er det fordi man har forhåbninger - enten professionelt eller privat - og oplever at personen man er i kontakt med pludselig holder op med at svare. Den anden type, fysisk smerte, behandles i to store gipsskulpturer, som symboliserer en rygskaade. Neurovidenskabelige undersøgelser viser, at hjernens måde at håndtere fysisk og psykisk smerte på, er ens. Ved fysisk smerte udløses naturlige opioder i hjernen, som hæmmer oplevelsen af smerte. Samme fænomen opstår, når vi føler os underkendt eller afvist af andre. Med "Invisible Summer Pains" ønsker vi at skabe en vedkommende og tankevækkende udstilling om smertens natur til et bredt publikum. Vi ønsker også at afholde en gratis offentlig artist talk-event og ligeså en tegneworkshop-event i udstillingen, for at formidle og folde udstillingens temaer ud.</p>

Formidling af projektet
<p>c4 projects vil igennem sine vante kanaler reklamere for udstillingen: - Igennem vores presseliste; her sender vi information om udstillingen ud til vores netværk, anmeldere, skribenter på dagblade, kuratorer, kunstnere og andre kunstarbejdere og kulturaktører i kunstsektoren. - På vores facebook side (vi har ca. 2000 følgere) og instagram konto (2500 følgere) - På webmediet IDOARTS kunstkalender c4 projektcs ønsker at afholde 4 events i udstillingsperioden hvis vi opnår fornuftig finansiering: - En fernisering - En artist talk hvor Wessberg vil fortælle om sin praksis og sit arbejde med udstillingen. - En workshop, hvor Wessberg introducerer deltagerne til</p>



forskellige tegne- og skitseøvelser. - En finnisage hvor man kan komme forbi til uformelt samvær med kunstner og kurator. Hvis vi opnår fuld støtte til udstillingen, vil vi også annoncere for Wessbergs artist talk og Workshop i den trykte KøbenhavnLiv Vesterbro, da vi godt kunne tænke os at nå ud til det lokale Vesterbro med disse events.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	c4 projects
Momsregistreret	